10YDIIDE

Pozycja

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Trasa

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0OSs_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

MALOPOLSKA JOY RIDE FESTIWAL ENDURO OS_1_
Kluszkowce, 2020-08-22 - Wyniki

Kat./ Poz.
M21-39:
Mezczyzni
Senior/1
M40+:
Mezczyzni
Masters/1
M21-39:
Mezczyzni
Senior/2
EB-M:
Mezczyzni
open/1
M21-39:
Mezczyzni
Senior/3
M21-39:
Mezczyzni
Senior/4
M21-39:
Mezczyzni
Senior/5
M15-20:
Mezczyzni
Junior/1
EB-M:
Mezczyzni
open/2
M21-39:
Mezczyzni
Senior/6
M40+:
Mezczyzni
Masters/2
EB-M:
Mezczyzni
open/3
M21-39:
Mezczyzni
Senior/7
M15-20:
MezczyzZni
Junior/2
M15-20:
Mezczyzni
Junior/3
M40+:
Mezczyzni
Masters/3
EB-M:
Mezczyzni
open/4
M21-39:
Mezczyzni
Senior/8
EB-M:
MezczyzZni

open/5

[Nr] Nazwisko, Imie

(] [2] KONSTANTY, Damian

s [713] RECZEK, Pawet

mm  [13] SZYMCZUK, tukasz

mm [691] JANIK, Piotr

mm  [731] TALAGA, Patryk

mm  [668] MOTYKA, Marcin

= [709] TARKOWSKI, Marcin

mm  [544] SKIBA, Karol

= [611] SMERECZYNSKI, Andrzej

mm  [612] GASIENICA, Jakub

s [702] BRYJA, Mariusz

= [733] BIAEKA, Krystian

i [716] PUCHALA Michat

= [701] BUDZ, Btfazej

i  [761] GASIENICA, Kuba

s [712] RECZEK, Piotr

= [592] GRUDNIEWSKI, Dariusz

= [661] PEONKA, Mateusz

= [729] BEDNARZ, Andrzej

Team

Gravity Revolt

Eskimoo Racing

Whyte Racing

tatra bikes

Dartmoor Enduro Team

Dartmoor Enduro Team

Force Team Enduro Bielsko

tatra bikes

Dartmoor Enduro Team

Giant Brian's Bikes Team

2B Enduro Team

trek fabrykaroweréw.com

Ostro Cioracka Crew

Ostro Cioracka Crew

Eskimoo Racing

Dr-ebike.com

trek fabrykaroweréw.com

2B Enduro Team

Miasto

Nowy Sacz

Rabka Zdréj

Boguszéw - Gorce

Zakopane

Pcim

zawada

todz

Jastrzebie-zdréj

Zakopane

Koscielisko

Bukowina Tatrzanska

Bielsko Biata

Wojkowice

Bukowina Tatrzanska

Dzianisz

Rabka-Zdroj

Krakow

Malbork

Rajcza

Netto

0:04:47.56

0:04:54.66

0:04:57.17

0:05:02.58

0:05:03.41

0:05:06.35

0:05:09.04

0:05:10.12

0:05:10.15

0:05:11.33

0:05:12.43

0:05:15.14

0:05:17.12

0:05:18.07

0:05:22.39

0:05:22.53

0:05:22.94

0:05:24.76

0:05:25.49



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0s_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0s_1

0OS_1

0s_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

M21-39:
Mezczyzni
Senior/9
EB-M:
Mezczyzni
open/6
M21-39:
MezczyzZni
Senior/10
M21-39:
Mezczyzni
Senior/11
M15-20:
Mezczyzni
Junior/4
M21-39:
Mezczyzni
Senior/12
M40+:
Mezczyzni
Masters/4
EB-M:
Mezczyzni
open/7
M21-39:
Mezczyzni
Senior/13
M21-39:
Mezczyzni
Senior/14
M21-39:
Mezczyzni
Senior/15
M15-20:
Mezczyzni
Junior/5
M21-39:
MezczyzZni
Senior/16
M21-39:
Mezczyzni
Senior/17
M21-39:
Mezczyzni
Senior/18
M15-20:
Mezczyzni
Junior/6
M21-39:
Mezczyzni
Senior/19
M15-20:
Mezczyzni
Junior/7
M21-39:
MezczyzZni
Senior/20
M21-39:
Mezczyzni
Senior/21
EB-M:
Mezczyzni

"kriss"

[688]

[686]

[689]

[670]

[563]

[676]

[662]

[732]

[610]

[568]

[693]

[4]

[635]

[602]

[626]

[414]

[593]

[477]

[677]

[620]

[685]

PIETRZAK, Dawid

BALINSKI, Mateusz

SANDER, Wojciech

ZWOLAK, Wojtek

TOKARCZYK, Mikotaj

REGULSKI, Jakub

MLEKODAJ, Grzegorz

TALAGA, Barttomiej

KUREK, Grzegorz

TOKARCZYK, Konrad

SZTORC, Maciej

KACZMARCZYK, Krzysztof

ERSTLING, Wojciech

SZEWCZYK, Adrian

KILINSKI, Jan

CZYZYKIEWICZ, Maciej

ZEMBAL, Maciej

WALAS, Kacper

SZEWCZUK, Mateusz

SIDZINA, Grzegorz

BOROWIEC, Jézef

Eskimoo Racing

Whyte Racing

SHbikes-szkolenia rowerowe

NOSKILLDURO

trek fabrykaroweréw.com

Tabaluga Racing team

GoRide - NS Bikes Racing Team

Ogienzd.y

Janusze Enduro

Dirt It More

Rad Riders

Druzyna Actimela

K9

2B Enduro Team

Nowy Targ

Lidzbark Warminski

Zamosc

Zamosc¢

Katkéow

Przasnysz

Rabka-Zdroj

Pcim

KRAKOW

Katkow

Krakéw

Krakow

Jawor

Stary Sacz

Warszawa

Gorlice

Sosnowiec

Bukowina Tatrzanska

Zamosc¢

Lencze

Bielsko-Biata

0:05:26.26

0:05:27.24

0:05:27.50

0:05:28.90

0:05:31.39

0:05:35.06

0:05:38.14

0:05:38.45

0:05:39.49

0:05:39.61

0:05:40.13

0:05:42.01

0:05:42.15

0:05:44.28

0:05:44.42

0:05:44.58

0:05:45.08

0:05:45.39

0:05:46.58

0:05:48.15

0:05:51.63



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

0Os_1

0s_1

0S_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0OSs_1

0s_1

open/8
W15+:
Kobiety/1
M21-39:
Mezczyzni
Senior/22
M15-20:
Mezczyzni
Junior/8
M21-39:
MezczyzZni
Senior/23
M40+:
Mezczyzni
Masters/5
M15-20:
Mezczyzni
Junior/9
M15-20:
Mezczyzni
Junior/10
M15-20:
Mezczyzni
Junior/11
M21-39:
Mezczyzni
Senior/24
W15+:
Kobiety/2
M21-39:
Mezczyzni
Senior/25
M40+:
Mezczyzni
Masters/6
M21-39:
Mezczyzni
Senior/26
M40+:
Mezczyzni
Masters/7
M15-20:
Mezczyzni
Junior/12
M21-39:
Mezczyzni
Senior/27
M15-20:
Mezczyzni
Junior/13
M21-39:
MezczyzZni
Senior/28
M21-39:
Mezczyzni
Senior/29
M40+:
Mezczyzni
Masters/8
M21-39:
Mezczyzni

Senior/30

[711]

[642]

[736]

[759]

[741]

[434]

[571]

[582]

[722]

[727]

[591]

[599]

[543]

[474]

[508]

[743]

[609]

[660]

[637]

[694]

[753]

CZYSZCZON, Iwona

KAPEANIAK, Tomasz

HABRAT, Sebastian

ZIAJA, Arkadiusz

CHOINSKI, Mariusz

PACHOLCZAK, Mikotaj

CWIEKA, Jakub

KRYWULT, Igor

WOZNIAK, Dawid

KRASINSKA, Karolina

PUDA, Krzysztof

SEKUT, Krzysztof

KRASON, Mateusz

OGONOWSKI, Sebastian

JURKOWSKI, Wiktor

DOBECKI, Michal

MICHNIAK, Mateusz

MLEYNARKIEWICZ, Kamil

LUDWISIAK, Rafat

ROZKIEWICZ, Konrad

SUCHOCKI, Marek

Eskimoo Racing

Eskimoo Racing

trek fabrykaroweréw.com

Zaktad optyczny LUX

Flow 'n"roll

Trek Bielsko Racing

Marin Bikes Polska

Druzyna Actimela

Szmata bez teamu

The North

Force Team Enduro Bielsko

SKABUD

BikePlanet

trek fabrykaroweréw.com

Enduro Bessspiny

Rabka Zdrdéj

Szczawnica

Krosno

Rzeszéw

Bielsko-Biata

Sandomierz

Mielec

BIELSKO BIALA

Biaty Kosciot

Nowy targ

Tychy

Wroctaw

Straszyn

Bielsko Biata

Mielec

Rabka zdroj

Dzianisz

Stupsk

Kowary

Skarzysko-Kamienna

Kety

0:05:52.29

0:05:53.14

0:05:53.54

0:05:57.36

0:05:57.87

0:05:59.30

0:05:59.86

0:06:00.47

0:06:01.76

0:06:02.15

0:06:03.19

0:06:03.34

0:06:04.52

0:06:04.74

0:06:05.52

0:06:05.88

0:06:05.96

0:06:06.57

0:06:09.18

0:06:12.68

0:06:14.05



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0s_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

M15-20:
Mezczyzni
Junior/14
M21-39:
Mezczyzni
Senior/31
M21-39:
MezczyzZni
Senior/32
M40+:
Mezczyzni
Masters/9
M21-39:
Mezczyzni
Senior/33
M21-39:
Mezczyzni
Senior/34
M21-39:
MezczyzZni
Senior/35
M21-39:
Mezczyzni
Senior/36
M21-39:
Mezczyzni
Senior/37
M21-39:
Mezczyzni
Senior/38
M21-39:
Mezczyzni
Senior/39
M21-39:
Mezczyzni
Senior/40
M21-39:
MezczyzZni
Senior/41
M21-39:
Mezczyzni
Senior/42
M40+:
Mezczyzni
Masters/10
W15+:
Kobiety/3
M15-20:
Mezczyzni
Junior/15
M21-39:
Mezczyzni
Senior/43
M21-39:
Mezczyzni
Senior/44
M21-39:
Mezczyzni
Senior/45
M21-39:
MezczyzZni

Senior/46

[478]

[744]

[446]

[683]

[603]

[482]

[537]

[692]

[633]

[757]

[606]

[770]

[681]

[632]

[588]

[720]

[491]

[680]

[617]

[747]

[768]

SZEWCZUK, Jurek

MACIEJEWSKI, Grzegorz

GAWELCZYK, Krzysztof

MAKARA, Jerzy

SKOCZEN, Stawomir

NIAZ, Kamil

TESARCZYK, Jakub

WRONA, Lukasz

BURY, tukasz

WITKIEWICZ, Borys

WICHA, Tomasz

JEDRZEJEK, Marek

GULBINOWICZ, Przemyslaw

KRAJEWSKI, Piotrek

KEDZIOR, Pawet

DABROWSKA, Sylwia

CYRWUS, Piotr

PRZYBYLSKI, Maciej

MARCHLEWSKI, Andrzej

MAZIARZ, Marcin

LESIAK, Dominik

Presto Sport

2B Enduro Team

Janusze Enduro

Chodzze na Rower

KRW Limanowa

FREERIDE SWIDNICA

Rowerowe Podhale

NOSKILLDURO

Dirt It More

Knurswiny

trek fabrykaroweréw.com

NOSKILLDURO

Dirt It More

Force Team Enduro Bielsko

Kobylnica

Kielce

Mystowice

gorzow wlkp

STARY SACZ

Stupsk

Czechowice-Dziedzice

Pisarzowa

Swidnica

Krakéw

Radom

Sulbiny

Warszawa

wroctaw

Czestochowa

Nowy Targ

Bielsko-Biata

Gdynia

Tarnéw

Bielsko-Biata

0:06:16.15

0:06:16.48

0:06:18.48

0:06:19.67

0:06:21.28

0:06:21.37

0:06:22.77

0:06:22.92

0:06:24.26

0:06:24.91

0:06:25.50

0:06:26.54

0:06:28.36

0:06:32.64

0:06:35.31

0:06:35.87

0:06:36.92

0:06:43.14

0:06:47.18

0:06:47.74

0:06:47.86



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0s_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0Os_1

M21-39:
Mezczyzni
Senior/47
M40+:
Mezczyzni
Masters/11
M21-39:
Mezczyzni
Senior/48
M21-39:
Mezczyzni
Senior/49
M21-39:
Mezczyzni
Senior/50
M21-39:
Mezczyzni
Senior/51
M21-39:
Mezczyzni
Senior/52
M15-20:
Mezczyzni
Junior/16
M15-20:
Mezczyzni
Junior/17
M15-20:
Mezczyzni
Junior/18
M21-39:
Mezczyzni
Senior/53
M21-39:
Mezczyzni
Senior/54
M21-39:
MezczyzZni
Senior/55
M21-39:
Mezczyzni
Senior/56
M21-39:
Mezczyzni
Senior/57
M21-39:
Mezczyzni
Senior/58
M21-39:
Mezczyzni
Senior/59
M21-39:
Mezczyzni
Senior/60
M21-39:
MezczyzZni
Senior/61
M21-39:
Mezczyzni
Senior/62
EB-M:
Mezczyzni

[717]

[577]

[575]

[628]

[631]

[769]

[510]

[526]

[647]

[678]

[715]

[710]

[429]

[771]

[636]

[671]

[608]

[728]

[672]

[764]

[718]

JANULA, Nikodem

KMIEC, Jarek

SZOT, Aleksander

ZAWISTOWSKI, Daniel

JONCZYK, Marcin

LOTEK, Robert

KUFEL, Pawet

OLEJNICZAK, Marek

KADZIOEKA, Grzegorz

ROGOZA, Kacper

BOJARSKI, Rafat

PRAZMOWSKI, Pawet

INGIELEWICZ, Michat

JEDRZEJEK, Sebastian

SZACHOWSKI, Mateusz

PAWLAK, Tomasz

ARCHACKI, Pawet

KOPRYNA, Dawid

KORNELI, Przemystaw

JAZGAR, Dominik

ADAMCZYK, Kacper

BDB

BikeSalon Team

Dirt It More

PIETY NISKO na YouTube

Enduro Bessspiny

KRW Limanowa

K9

BDB

KAZOORA

Szprycho Gnioty

Dirt It More

Chicken Teriyaki Rednecks TEAM

trek fabrykaroweréw.com

BDB Byle Do Baru

Bielsko-Biata

Watbrzych

Warszawa

Matkinia

Bielsko-Biata

Kety

Krakéw

Czerwonak

Limanowa

Zamos¢

Bielsko-Biata

Legionowo

Gdansk

Warszawa

tomianki

Nowy Targ

Kokawa

Zamosc

Maniowy

Bielsko-Biata

0:06:51.99

0:06:52.14

0:06:53.51

0:06:55.84

0:06:56.74

0:06:58.45

0:07:04.95

0:07:05.29

0:07:05.77

0:07:08.80

0:07:15.32

0:07:16.70

0:07:18.89

0:07:27.66

0:07:30.93

0:07:32.32

0:07:41.06

0:07:42.88

0:07:43.31

0:07:43.45

0:07:45.53



104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

0Os_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0S_1

0s_1

0s_1

0S_1

0OS_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0s_1

0S_1

0s_1

0Os_1

0Os_1

0s_1

0Os_1

open/9
M15-20:
MezczyzZni
Junior/19
M21-39:
Mezczyzni
Senior/63
M15-20:
Mezczyzni
Junior/20
M21-39:
Mezczyzni
Senior/64
M15-20:
Mezczyzni
Junior/21
W15+:
Kobiety/4
M15-20:
Mezczyzni
Junior/22
M21-39:
Mezczyzni
Senior/65
M21-39:
Mezczyzni
Senior/66
M21-39:
MezczyzZni
Senior/67
M15-20:
Mezczyzni
Junior/23
M21-39:
Mezczyzni
Senior/68
M21-39:
Mezczyzni
Senior/69
M15-20:
Mezczyzni
Junior/24
EB-M:
Mezczyzni
open/10
W15+:
Kobiety/5
W15+:
Kobiety/6
W15+:
Kobiety/7
M21-39:
Mezczyzni

Senior/70

wyniki@pomiaryczasu.pl

[645]

[739]

[695]

[594]

[441]

[425]

[431]

[751]

[742]

[767]

[540]

[696]

[721]

[464]

[730]

[725]

[690]

[724]

[629]

SZYSZKA, Pawet

BIALEK, Marek

ADAMASZEK, Jakub

NOWICKI, tukasz

BUDZINSKI, Patryk

BROZYNA, Oliwia

BINIEDA, Jakub

PACZESNY, Szymon

DABROWSKI, Bogustaw

KRZAK, Kamil

KUZMA, Michat

RADOV, Andrii

JANECZEK, Rafat

NAMYStOWSKI, Tymon

SKOLARUS, Wactaw

TABISZ, Sabina

JANECZEK, Izabela

CLIFFORD, Barbara

SZTENKE, Tomasz

Krakéw enduro

Szprycho Gnioty

Rowerowe Podhale

trek fabrykaroweréw.com

Rekord ramy

trek fabrykaroweréw.com

Druzyna Actimela

Rzepisks

Bielsko Biata

Skawina

Krakéw

Wegrzce Wielkie

Gdansk

Sandomierz

todz

Gorlice

Nowy Sacz

Skérzec

Krakéw

Przedkocin

Warszawa

Gdow

Biaty Kosciot

Przedkocin

Krakow

Warszawa

PO
CZ

0:07:47.72
0:07:48.41
0:08:02.27
0:08:18.29

0:08:20.72
0:08:26.93

0:08:34.02
0:08:42.62
0:09:00.78
0:09:15.22
0:09:50.50
0:10:18.09
0:10:26.59
0:10:42.30

0:11:12.36

0:11:16.21
0:13:36.70

0:13:39.98

0:22:18.51

MIARY
ASU.pl



